cencius aucti ornatique sumus, equissimum est ut nostra simul in

vestram celsitudinem devocio, cultus, et observancia vehemencius

augeantur, magisque atque magis conflagrent ^ Nobis enim nuper-

rime gratum, jucundum, et optabile nuncium attulit a sublimitate

vestra confrater noster Rogerus Grey, jampridem alter ex procura-

toribus Universitatis nostre ; vos, videlicet, animum induxisse, ad

vestrum illud pristinum solemne ac magnificentissimimi librorum

' Unfrido MS. * conflagret ib.
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munus, ad illam illustrem et ornatissimam Universitatis nostra sup-

pellectilem, nova inauditaque liberalitate et beneficencia aliud volu-

minum atque librorum donum, quasi quendam cumulum adicere.

Enimvero ubi animum, consilium, omnesque humanissimos ac suavis-

simos sermones vestros a memorato magistro Rogero accepimus,

toti amore, obsequio, et pietate in vestram serenitatem exarsimus,

atque incredibili leticia et exultacione efferebamur. Fuit in ore

cujusquam nomen principis Humfridi. Alii magnificenciam admirari,

alii singulares atque excelsas virtutes celebrare, alii denique in liberalis-

simis sapiencia et humanitatis studiis diligenciam, atque in omni

genere litterarum ingenii vestri claritudinem extoUere ; atque omnes

pro vita., statu ac incolumitate vestra crebras assiduasque supplica-

ciones superne majestati offerre ceperunt. Nee quidquam ingracius

aut apud animos nostros acerbius fuit, quam parentem et

tutorem Universitatis Oxoniensis, cujus beneficia immortalia et

eterna futura sint, immortalem non esse. Itaque ad celsitudinem

vestram claros et eruditos viros, magistrum Henricum Sever, nostre

Universitatis Cancellarium, et magistrum Thomam Chays, sacre

theologie professores, nostros veros nuncios, negociorum gestores

atque legittimos procuratores destinamus ; ut ipsi vice ac nomine

nostro hujusmodi donacionem librorum, juxta auctoritatem ^ consilium

et sapienciam vestram, admittant, recipiant et acceptent; omniaque

alia gerant, curent atque confidant, que vestre magnificencie in hac

parte grata fuerint. Quod si extere et disjunctissime gentes, fame

tantum celebritate atque illustri et pervagatissima rerum gestarum

gloria impulse^, nomen Humfridi annalibus ac posteritati commendent;

atque litteris, Unguis et omni denique genere laudis illustrent ; nos,

qui eum presentem in patria habemus, cujus pietate, beneficencia ac

liberalitate colidie fruimur, quibus laudibus efferemus, quibus studiis